Modello Thinkcentre M725S con sistema operativo Windows 10 Professional, RAM da 8 GB, Hard Disk da 
500 GB + disco SSD da 256 GB, completo di monitor marca Hannspree, modello HP247HJB da 23,6 pollici 
e garanzia inclusa di 36 mesi, per un importo a base d’asta stimato in € 55.100,00 (cinquantacinquemilacento/00) 
al netto dell’IVA; 

DATO ATTO che per il tipo di fornitura oggetto della presente determina non risultano attive, al momento, 
convenzioni Consip e che non risulta possibile approvvigionarsi attraverso accordi quadro stipulati da Consip 
oppure mediante il sistema dinamico di acquisizione dalla stessa realizzato e gestito e che, pertanto, può

[...]

prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara con importo superiore 
ad € 1.000,00 la quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, e da cui deriva per l’affidamento 
in oggetto un incentivo di € 1.102,00 (millecentodue/00); 

RITENUTO di procedere per l’acquisizione della fornitura in oggetto mediante AFFIDAMENTO ex art. 36, 
comma 2, lett. b) del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, tramite R.D.O. MEPA - prezzo più basso; 

VISTO l’articolo 29 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.

[...]

100 PC desktop marca LENOVO Modello Thinkcentre M725S con sistema operativo 
Windows 10 Professional, RAM da 8 GB, Hard Disk da 500 GB + disco SSD da 256 GB, completo di 
monitor marca Hannspree, modello HP247HJB da 23,6 pollici e garanzia inclusa di 36 mesi, per un importo 
a base d’asta stimato di € 55.100,00 (cinquantacinquemilacento/00) al netto dell’IVA;  

2. di procedere utilizzando il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b); 

3. di procedere in via preventiva, al fine di individuare gli operatori da invitare a gara, ad una indagine di 
mercato ai sensi dell’art.

[...]

50, ivi inclusi quelli in materia di trasparenza previsti dall’art. 29 del medesimo del d.lgs. n. 50/2016; 

6. di prendere atto dell’avvenuto accantonamento, effettuato dall’Ufficio CED, Rete, Sicurezza e Dotazioni 
Informatiche con nota prot. n. 2294 del 30/01/2020, della somma di € € 1.102,00 (millecentodue/00), 
quale quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016 e del D.P.C.S. n. 130 del 13 
dicembre 2019 recante “Piano per la ripartizione degli incentivi per funzioni tecniche”; 

7. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa -